經 營 讓 渡 契 約 書

立契約書 ˍˍˍˍˍ（以下簡稱甲方）、ˍˍˍˍˍ（以下簡稱乙方）茲就經營
讓渡事宜，訂立本契約，條款如下。
一、　甲方願將其所發行之「＿＿＿＿＿＿＿＿月刊」之版權、發行、廣告招攬
　　　業務等權利，全部讓予乙方。
二、　甲方現以＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿為刊物之事務所，如
　　　乙方需要，應直接與房東重訂租約續租之。
三、　甲於上述地址之生財器具及電話設備（附表一）全部歸乙方所有。
四、　該刊物截玉至簽本契約書日為止之應收賬款（附表二）全部歸乙方所有（
　　　如有呆賬亦由乙方承受）。
五、　該刊物截至簽本契約書日為止之應付賬款或債務，除以上第六條所述外，
　　　乙方概不負責。

六、　甲方所欠＿＿＿＿新台幣＿＿＿＿元及＿＿＿＿新台幣＿＿＿＿元，均由
　　　乙方承擔，負責償還。
七、　該刊物之發行人由甲乙雙日內辦理轉換之，惟未轉換前或不轉換，本契約
　　　書仍然有效。
八、　該刊物於簽本契約書日後所發生之一切業務及賬務概與甲方無關。
九、　本契約書一式四份，甲乙雙方及同意人各執一份為憑。
          甲  方：
          乙  方：
          同意人：
中 　   華  　  民  　  國   　　      年  　　      月        　　日